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
ОТ 2547 Т.Р., ПЛОЩАДЬ ДО 96 
КВ.М. ВСЕ КВАРТИРЫ С РЕ-
МОНТОМ. ПРОВОДИМ ПО-
КАЗ КАЖДОГО ОБЪЕКТА, 
ПРЕДОСТАВИМ НАИЛУЧШИЕ 
ИПОТЕЧНЫЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ 
В НАДЕЖНЫХ БАНКАХ. ТЕЛ.: 
8-928-212-4765, 8-928-194-
5851
 Квартира-студия, ул. 40 лет 
Октября, 6а (4 эт., 33 кв.м), 
с мебелью, 8-953-602-0201, 
8-909-000-6366 (4-3)
 Комната в Екатеринбурге в 
3-комн.кв., 18 кв.м, р-н ВИЗ, 
8-922-034-8705 (5-4)
 Комната, ул. Ленина, 66 
(9 эт., 10 кв.м), 530 т.р., торг, 
8-900-197-8572 (3-3)
 Комнаты (две) в 3-комн.кв. 
круп. габ., 62 квартал, по 20 
кв.м, 8-912-253-3788 (5-5)
 Комнаты (две) в 3-комн.
кв. крупного габарита, г. Лес-
ной, 1,1 млн р.; гараж, ул. 
Уральская (2 поселок), 90 т.р., 
8-904-546-1111 (3-2)
 Коттедж недостроенный, 
1,3 млн р., 8-922-222-0260 (4-
3)

 Коттедж, г. Лесной (1 по-
селок), 2 эт., 260 кв.м, гараж, 
дом, баня под одной крышей, 
все условия, 6,5 млн р., торг 
при осмотре, 8-950-652-5317 
(2-1)
 Помещение для бизнеса 
(500 кв.м), новая кровля, зем-
ли 46 соток, свет, тепло, ин-
тернет, Н. Тура. Или сдаю в 
аренду 250 кв.м, 8-922-291-
3102 (2-1)
 Сад на Карьере (7 соток), 
дом 2-этажный, баня, тепли-
ца, яма, дорого, 8-902-877-
5252
 Участок в старой части го-
рода (9,5 соток) под ИЖС, ул. 
Советская, рядом коммуни-
кации, газ, 8-904-386-6670 (5-
3)
 Участок дачный (6 соток) 
с большим домом, водопро-
водом, огромной теплицей, 
фруктово-ягодными посадка-
ми, недорого. «Триколор ТВ» 
б/у, 5 т.р., 8-904-988-7273 (4-2)
 Участок земельный (7 со-
ток) у реки, земля – чернозем; 
велосипед детский, 8-950-
648-9088 (3-1)
 Участок земельный (9,4 
сотки) по ул. Пролетарской, 
32, ИЖС, собственность, раз-
работан, 8-909-022-7203 (3-1)
 Участок земельный в к/с № 
5, Н. Тура, 6 соток, без бани, с 
урожаем, 8-906-806-4647 (4-3)
 Участок земельный в 
Кушве, пос. Дачный, 19 со-
ток, под ИЖС, фундамент 
6х9, скважина, гараж, 370 т.р., 
торг, 8-953-001-3331 (10-3)
 Участок земельный в цен-
тре пос. Ис под строительство 
магазина (12,5 соток), сроч-
но, недорого, 8-908-928-2685, 
8-982-693-0259
 Участок земельный на 35 
квартале рядом с магазином, 
8-904-389-8018 (2-2)
 Участок земельный на Бу-
шуевке (коллективный сад), 
7 соток, без построек, в соб-
ственности, 50 т.р., 8-909-704-
3116 (4-3)
 Участок земельный на На-
горном недорого, 5 соток, 
8-912-678-4700 (4-3)
 Участок земельный под 
ИЖС, ул. Азина, 980 кв.м, ря-
дом – свет, вода, в перспекти-
ве – газ, собственник, 8-909-
019-7033 (2-2)
 Участок садовый в к/с №5, 
есть дом, баня, теплицы, свет, 
вода, док-ты готовы, 8-904-
543-6222 (4-2)
 Участок, ул. Заводская, 29 
(7 соток), под строительство, 
с постройками, возможность 
ГВС/ХВС, отопления, 8-982-
755-0258 (4-1)

Прочее

 Веники березовые (заго-
товлены в июле) – 50 р./шт.; 
плиты ж/б б/у, цена договор-
ная, 8-904-549-5761
 Веники свежие березовые 
и липовые, 8-902-871-1892, 
8-900-205-9668 (2-2)
 Видеомагнитофон, вело-
сипед детский, стиральная 
машина, пылесос, «литовка», 
8-953-609-4775

 Военная форма: лет-
ний полевой костюм (р. 
44/2) – 1 т.р.; бушлат и 
ватники (р. 44-46) – 1 
т.р.; зимняя кепка и шап-
ка (р. 58) – по 300 р.; лет-
ние берцы (р. 38) – 1 т.р., 
8-953-607-9937 (2-2)  

 Ворота гаражные 
3200х2000,   из сотого 
уголка, 15 т.р., 8-904-541-
2679

 Гаражные ворота новые, 
8-922-198-1219 (2-1)
 Гарнитур спальный новый, 
красивый; холодильник но-
вый, все дешево, 8-900-203-
3117 (4-4)

Купон принимается по адресам:
Лесной

 ул. Мира, 30, отдел «Почитайка»
(магазин «Кировский»):
пн-вс — с 11 до 21.
 ул. Ленина, 69,
ЦГБ им. П.П. Бажова:
пн-чт — с 11 до 19; сб, вс — с 11 
до 16.
 ул. Ленина, 49а, магазин «ФотоАрт» 
(здание ателье «Силуэт»):
пн-пт — с 10 до 19, 
сб — с 10 до 17, вс — выходной.
 ул. К. Маркса, 7,
магазин «Континент»: 
пн-пт — с 10 до 19, сб — с 10 до 16,
вс — выходной.

Нижняя Тура
 ул. Свердлова, 135,
офис ИД «Резонанс»:
пн-пт — с 9 до 17:30;
сб, вс — выходной.
 ул. 40 лет Октября, 2,
магазин «Континент»: 
пн-пт — с 10 до 19, сб — с 10 до 16,
вс — выходной.
 ул. Машиностроителей, 5а,
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